本议案的详细内容见公司

于2016年1月29日刊登在 《中国证券报》、《上海证券报》、《证券时报》 及巨潮资讯网

（http://www.cninfo.com.cn）上的《袁隆平农业高科技股份有限公司关于以闲置募集

资金购买理财产品的公告》。 经公司决策委员会批准，公司在董事会授权额度内以闲置募

集资金购买了理财产品，具体情况如下：

一、中国建设银行股份有限公司理财产品基本信息

（一）产品名称：乾元保本型人民币理财产品2016年第2期

（二）产品类型：保本型

（三）交易金额：人民币柒亿伍仟万元整（750,000,000.00元）

（四）客户预期年化收益率：3.20%

（五）产品期限：80天

（六）产品到期日：2016年4月21日

（七）公司与中国建设银行股份有限公司无关联关系。

二、中国农业银行股份有限公司理财产品基本情况

（一）产品名称：“丰利本”定向人民币理财产品

（二）产品类型：保本保证收益型

（三）产品认购规模：人民币贰亿伍仟万元整（250,000,000.00元）

（四）预期最高年化收益率：3.40%

（五）产品期限：181天

（六） 产品到期日：2016年8月3日

（七）公司与中国农业银行股份有限公司无关联关系。

三、主要风险

尽管保本型理财产品属于低风险投资品种，但金融市场受宏观经济的影响较大，公司

将根据经济形势以及金融市场的变化适时适量的介入， 但不排除该项投资受到市场波动

的影响。

四、采取的风险控制措施

（一）公司将严格按照《深圳证券交易所股票上市规则》等相关法律法规及《袁隆平

农业高科技股份有限公司章程》、《证券投资管理制度》的要求，开展相关理财业务，并将